

    
    

    

    
    
            
        
            


                
                

                    
                        
                        
                        
                    

                    
                        
                            [image: Logo]
                        

                        
                            
                                
                                [image: Logo]
                            
                        
                    

                    
                        +420 775 337 383
                         kurka@kamenovyroba.cz
                        tradiční [image: CZ] výrobce od 1998
                        

                    

                


                
                
                    	
                            O nás 
                            	
                                    O firmě
                                
	
                                    Ohlasy zákazníků
                                


                        
	
                            Nabídka kamenictví 
                            	
                                    Pomníky
                                
	
                                    Zděné hrobky
	
                                    Opravy pomníků a hrobek
	
                                    Čištění pomníků a hrobek
	
                                    Nápisy, přípisy na pomníky
	
                                    Hřbitovní doplňky


                        
	
                            ESHOP - nové
	
                            Prodejna
	
                            Inspirace
	
                            Ceník
                        
	
                            Vzorník
	
                            Reference
                        
	
                            Volná místa
                        
	
                            Kontakt
                        


                


            

        
    

    

    
        
            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

        


        
            

                
                    Oblíbená a spolehlivá firma
                


                Kde působíme?
                Online rezervaceRezervace
                Nabídka kamenictví

            
        


    


    
        
            
                
                    
                        Kamenictví pardubice
                    

                    
                        nabízíme nejnižší ceny v regionu / jsme přímí výrobci
                    

                

            


            
                

    
        
            [image: Produkt]
        

        
            
                
                    Pomníky
                

                
                    Nabízíme pomníky z přírodního kamene. Především žula a mramor jsou materiály pro hřbitovní architekturu,...
                

            


        

    

    
        
            [image: Produkt]
        

        
            
                
                    Zděné hrobky
                

                
                    Zhotovujeme hrobky. Hrobky jsou zděné "hroby". Dle přání zákazníka jsme schopni dodat hrobku od výkopu, přes odvoz zeminy...
                

            


        

    

    
        
            [image: Produkt]
        

        
            
                
                    Opravy pomníků a hrobek
                

                
                    Nabízíme svým zákazníkům opravy hrobů, pomínků a hrobek. Opravujeme především náhrobky propadlé, kácející...
                

            


        

    
                

            


            
                
                    
                        Eshop - Pomníky za výhodné ceny
                    

                

                
                    
                        Katalog ke stažení
                    

                

            


            
                

    
        
            [image: Produkt]
        

        
            
                
                    Čištění pomníků a hrobek
                

                
                    Nabízíme čištění chemické, tlakovou vodou, ale i broušení a leštění. 
                

            


        

    

    
        
            [image: Produkt]
        

        
            
                
                    Nápisy a přípisy na pomník
                

                
                    Provádíme sekání i pískování nápisů, zlacení, stříbření a barvení nápisů do kamene. Zhotovíme veškeré nápisy na pomníky, urny a pamětní desky.
                

            


        

    

    
        
            [image: Produkt]
        

        
            
                
                    Hřbitovní doplňky
                

                
                    Nabízíme hřbitovní doplňky v širokém sortimentu tvarů, barev a materiálů.
                

            


        

    
                

            

        

    


    
        
            
                
                    Již 27. rokem tvoříme odkazy pro příští generace
                

            

        

    





    
        
            
                
                    Působíme v okresech pardubice, chrudim, kolín, kutná hora, nymburk i hradec králové
                

                
                    V zájmu uspokojení Vašeho požadavku, doporučujeme sjednat si schůzku na místě požadované práce
                

            

        


        
            
                [image: image]
            

            
                
                    
                        
                            
                                Provozovna:

                                Přelouč
                            

                            
                                Štěpánov č.p.1
                            

                            +420 776 337 383
                        


                        
                            
                                Provozovna:

                                Pardubice
                            

                            +420 734 209 559

                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        Působnost:

                        Pardubice, Chrudim, Hradec Králové, Kolín, Kutná Hora, Nymburk, Jičín, Jihlava, Havlíčkův Brod, Žďár nad Sázavou, Svitavy, Ústí nad Orlicí, Mělník, Mladá Boleslav, Litoměřice, Beroun, Rakovník, Kladno, Praha západ, Benešov, Tábor, Pelhřimov, Trutnov, Náchod
 Kompletní přehled naší působnosti
                    

                    +420 775 337 383
                

            

        

    



    
        
            
                
                    
                        Kamenictví kůrka
                    

                    
                        O naší firmě
                    


                    
                        Naše firma byla založena v r. 1998.
                    

                    
                        Činností našeho kamenictví Pardubice byly hřbitovní služby (kopání hrobů, ukládání uren) a opravy pomníků.
                    

                    
                        Počátkem r. 2000 jsme navázali na kamenickou výrobu v Pardubicích oblasti hrobového příslušenství – dodávky krycích náhrobních desek, sokly, rámy a jiné.
                    

                    
                        Naše pardubické kamenictví postupně svoji činnost rozšiřovala. Přibrali jsme nové pracovníky a pronajali vhodnější prostory pro umístění nářadí, malé pily a ramene na broušení.
                    


                    Více o firmě
                    Volné pracovní pozice
                


                
                    [image: image]
                

            

        

    


    
        
            
                


                
                    Jsme kvalitní a spolehlivá firma
                

                
                    Podívejte se na ohlasy od našich zákazníků
                

                
                    Provozovatel webu recenze neověřuje, kontroluje a odstraňuje však podvodný obsah, pokud je rozpoznán.
                

            

        


        
            
                

                    
                        
                            
                                
                                    Poděkování
                                


                                
                                    Miroslava Michálková
                                

                                
                                    02.04.2024
                                

                                
                                    Poděkování. 
Dovolte, abych poděkovala všem vašim pracovníkům. 
Obchodní zástupce perfektně vypracoval objednávku. Reagoval a vyhověl mi i při dodatečné úpravě. 
Realizace pak…
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Poděkování
                                


                                
                                    Alena Vejrová
                                

                                
                                    23.02.2024
                                

                                
                                    Dobrý den, 
chtěla bych vám poděkovat, že jste nám dne 22. 2. 2024 zhotovily urnový pomníček v Městci Králové. Odvedená práce je moc hezká. Vaši lidé byli moc příjemní, ochotní a…
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Poděkování
                                


                                
                                    Hana Prachová
                                

                                
                                    24.11.2023
                                

                                
                                    Dobrý den, 

dnes nám Vaši zaměstnanci postavili nový hrob. 
Chtěla bych Vám moc poděkovat. Realizaci jsem domlouvala s obchodním zástupcem, dlouho jsem se nesetkala s tak…
                                

                            

                        

                    


                

            

        

        
            
                Všechny ohlasy

            

        

    



    
        
            
                

                    
                        
                            
                                Prodejna Pardubice
                            

                            
                                Vzorková prodejna v Pardubicích
                            

                            

                                Milheimova 2813,

                                530 02 Pardubice
                            


                            +420 734 209 559 /  Více o prodejně
                        


                        
                            Cesta k nám
                        


                        
                            
                                
                                    
                                    [image: Map]
                                
                            
                        

                    


                    
                        
                            
                                Provozovna Přelouč
                            

                            
                                Naše pomníky se vyrábí v Přelouči
                            

                            
                                Štěpánov 1,

                                535 01 Přelouč
                            


                            +420 776 337 383
                        


                        
                            Cesta k nám
                        


                        
                            
                                
                                    
                                    [image: Map]
                                
                            
                        

                    


                

            

        

    

    

    
        

            
                
                    Navigace

                    	
                            O firmě
                        
	
                            Vzorková
                                prodejna
	
                            Pomníky
                                na prodej
	
                            Inspirace
                                náhrobků
	
                            Ceník
                        
	
                            Vzorník
                                materiálů
	
                            Reference
                        
	
                            Kariéra
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Kontakt
                        


                

                
                    Nabídka kamenictví

                    	
                            Pomníky
                        
	
                            Zděné
                                hrobky
	
                            Opravy
                                pomníků a hrobek
	
                            Čištění
                                pomníků a hrobek
	
                            Nápisy,
                                přípisy na pomníky
	
                            Hřbitovní
                                doplňky


                

                
                    Spolupracujeme

                    	Pieta Trejbal
                                s.r.o.
	Společenstvo
                                kameníků


                

                
                    Působnost

                    	
                            Kamenictví
                                Holice
	
                            Kamenictví
                                Přelouč
	
                            Kamenictví
                                Chrudim
	
                            Kamenictví
                                Heřmanův Městec
	
                            Kamenictví
                                Kolín
	
                            Kamenictví
                                Nymburk
	
                            Kamenictví
                                Čáslav
	
                            Kamenictví
                                Kutná Hora


                

                
                    Fakturační údaje


                    Kamenictví Kůrka s.r.o.


                    
                        Adresa: Štěpánov 1,

                        535 01 Přelouč,

                        Česká republika
                    


                    
                        Telefon: +420 775 337 383
                    


                    
                        E-mail: kurka@kamenovyroba.cz
                    


                    
                        IČ: 08887934
                    


                    
                        DIČ: CZ08887934
                    


                    
                        Obchodní podmínky a reklamační řád
                    


                    
                        
                            
                        
                    

                

            


            
                
                    
                        ©2024 Kamenictví Kůrka s.r.o. - Všechna práva vyhrazena
                    

                

                
                    
                        Made by AZC / Admin / Cookies / Ochrana OÚ
                    

                

            


            
                
                    
                        Obsah těchto webových stránek, zejména jednotlivé texty, obrázky, grafika i grafické prvky
                        či multimediální soubory, celkové vzájemné uspořádání a grafické ztvárnění těchto stránek
                        je autorským dílem a jako takové je chráněno. Obsah stránek ani jeho jednotlivé části nesmí
                        být kopírovány, měněny, znovu reprodukovány ani jinak užity bez předchozího výslovného písemného
                        souhlasu Kamenictví Kůrka.
                    

                

            


        

    
    



    
    
    

    
    

    
    

    
    

                
                
                    
                        SNÍŽILI JSME CENY HROBŮ


                        
                            
                        
                    

                    
                        [image: SNÍŽILI JSME CENY HROBŮ]
                        Kamenictví Kůrka a aktuální nabídka v okresech, viz níže

                            
                                
                                    PARDUBICE, CHRUDIM
                                

                                
                                    CHRUDIM, RYCHNOV N K.
                                

                                
                                    HRADEC KRÁLOVÉ
                                

                                
                                    JIČÍN
                                

                            

                    

                

            


            

